

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

JustSupreme ApS

Rækmarken 6
4300 Holbæk

CVR-nr. 29 19 36 30

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. februar 2021

Peer Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. september 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JustSupreme ApS
Rækmarken 6
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 19 36 30
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse Peer Andersen
Mia Farver Sørensen

Direktion Tom Michael Reimann
Michael Farver Sørensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, herunder internethandel med beklædningsudstyr mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.332.173 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.145.468 kr. pr. 30. september 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		4.191.786	3.538.386
Personaleomkostninger	1	-2.294.449	-2.171.477
Af- og nedskrivninger		0	-246.139
Resultat af ordinær drift		1.897.337	1.120.770
Finansielle indtægter		1.921	0
Finansielle omkostninger		-189.895	-295.567
Ordinært resultat før skat		1.709.363	825.203
Skat af årets resultat	2	-377.190	-182.306
ÅRETS RESULTAT		1.332.173	642.897
Resultatdisponering:			
Reserve for udviklingsomkostninger		0	-191.988
Overført resultat		1.332.173	834.885
		1.332.173	642.897

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Deposita		76.533	76.533
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.533	76.533
ANLÆGSAKTIVER I ALT		76.533	76.533
Fremstillede varer og handelsvarer		7.152.387	7.027.159
Forudbetalinger for varer		1.767.936	977.633
Varebeholdninger i alt		8.920.323	8.004.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.509.286	696.978
Andre tilgodehavender		44.314	0
Periodeafgrænsningsposter		0	34.563
Tilgodehavender i alt		1.553.600	731.541
Likvide beholdninger		231.674	147.380
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		10.705.597	8.883.713
AKTIVER I ALT		10.782.130	8.960.246

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		625.000	625.000
Overført resultat		3.520.468	2.028.295
EGENKAPITAL I ALT		4.145.468	2.653.295
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		377.190	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		377.190	0
Gæld til banker		2.137.666	2.429.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.142	375.668
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		593.528	577.024
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		236.456	276.626
Anden gæld		1.957.742	1.528.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.115.938	1.119.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.259.472	6.306.951
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		6.636.662	6.306.951
PASSIVER I ALT		10.782.130	8.960.246
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Selskabskapital:		
Primo	625.000	625.000
Ultimo i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Reserve for udviklingsomkostninger:		
Primo	0	191.988
Afgang i løbet af regnskabsåret	0	-191.988
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Primo	2.028.295	1.353.410
Tilgang	1.332.173	834.885
Køb af egne kapitalandele	160.000	-160.000
Ultimo i alt	<u>3.520.468</u>	<u>2.028.295</u>
Egenkapital i alt	<u>4.145.468</u>	<u>2.653.295</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.204.417	2.048.984
Pensioner	0	74.859
Omkostninger til social sikring	37.987	47.634
Andre personaleomkostninger	52.045	0
Personaleomkostninger	2.294.449	2.171.477
Gennemsnitligt antal ansatte	5	4
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	377.190	236.456
Ændring i udskudt skat	0	-54.150
Skat af årets resultat	377.190	182.306
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse:		
Kostpris, primo	273.488	273.488
Afgang	-273.488	0
Kostpris, ultimo	0	273.488
Af- og nedskrivninger, primo	-273.488	-27.349
Afskrivninger	0	-246.139
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	-273.488	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-273.488
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	42.892	42.892
Kostpris, ultimo	42.892	42.892
Af- og nedskrivninger, primo	-42.892	-42.892
Af- og nedskrivninger, ultimo	-42.892	-42.892
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Justcool ApS, CVR-nr. 33 58 98 08. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt skadeløsbrev på 4.500 t.kr. omfattende virksomhedspant med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020 på 10.429.609 kr.

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets leasingforpligtelser udgør 18 t.kr. over restløbetider på 30 måneder fra balancedagen.

Selskabet har indgået aftale om husleje og har en samlet huslejeforpligtelse på 390 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Andersen

Bestyrelsesmedlem og dirigent

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-483282802088

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-24 08:06:39Z

NEM ID 

Michael Farver Sørensen

Direktør

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-556249112914

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-25 13:41:53Z

NEM ID 

Tom Michael Reimann

Direktør

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-113873366036

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-25 14:11:06Z

NEM ID 

Mia Farver Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-970388179213

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-26 13:07:20Z

NEM ID 

Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-27 12:36:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06TF3-TFE48-DK1M3-35CK5-2K00Q-L4VL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>